Voorvoemde Henricus van Zanbeke beloofde dat Thomas zvw Henricus van Geffen nimmer hierop rechten zal doen gelden.

Arnoldus de Geffen pistor Henricus (dg: et Thomas et Theodericus fratres liberi quondam Johannis de Geffen medietatem eis et) Henricus de Zanbeke Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Johannis de Geffen medietatem eis et Thome filio quondam Henrici de Geffen (dg: sci) de morte quondam Thome de Geffen pistoris #filii olim dicti (dg: Ard) Arnoldi# et Mechtildis Merskens eiusdem quondam Thome uxoris successione advolutam in domo et area XX pedatas in latitudine continente sita in Busco prope pontem bladi inter hereditatem Copkini dicti Bruijnincs ex uno et inter hereditatem Arnoldi Berwout quam domum et aream dictus quondam Thomas de Gheffen erga dictum Arnoldum Berwout ad censum acquisiverat prout in litteris atque in quadam parte (dg: antiq d) que ad dictum Thomam spectabat in antiquo muro oppidi de Busco sito retro dictam domum et aream ut (dg: dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Hermans Hermans soen de Uden supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte deponere promisit insuper dictus Henricus de Zanbeke ratam servare) atque in quadam parte domus et aree octo pedatas in latitudine continente sita ibidem quam partem dictus quondam Thomas de Geffen erga Gerardum filium quondam Johannis (dg: Neseken) Neseken ad censum

1180 mf1 D 13 p. 48.

Quinta post Lucie: donderdag 18-12-1393.

BP 1180 p 048v 01 do 18-12-1393.

acquisiverat prout in litteris item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Thomas de Geffen erga Thomam filium quondam Johannis filii Thome emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo Hermans soen de (dg: Geffen pis) Uden pistori cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus (dg: Jo) Henricus de (dg: Geffen) Zanbeke super omnia quod ipse Thomam filium quondam (dg: ..) Henrici de Geffen (dg: quam) perpetue talem (dg: ta) habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Lucie.

BP 1180 p 048v 02 do 18-12-1393.

Paulus van Geffen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus de Geffen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 03 do 18-12-1393.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan voornoemde 4 verkopers 56 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1394) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394).

Dictus Arnoldus emptor promisit dictis 4 venditoribus LVI aude Gelre gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 04 do 18-12-1393.

Rodolphus zv Johannes gnd Bever en Johannes zvw Henricus Louwer beloofden aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wegen soen 53 mud hop, Bossche maat, en 2½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) in Den Bosch te leveren.

Rodolphus filius Johannis dicti Bever #et Johannes (dg: He) filius quondam Henrici Louwer# promiserunt (dg: Barthom) Wedigoni filio quondam Bartholomei dicti Meus Wegen soen LIII modios lupuli mesure de Busco et duos et dimidium modios siliginis dicte mesure ad Martini proxime futurum persolvendos (dg: testes datum supra) et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 05 do 18-12-1393.

Gerardus van de Doorn gaf uit aan Alardus zvw Henricus gnd Stocken van Os (1) een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Vorst, tussen Rutgherus Henrics Henrics soen enerzijds en een gemene sloot gnd die gemene Bekegrave anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de waterlaten en thans voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Alardus tot onderpand (2) een stuk land gnd die Wulge, in Nistelrode, tussen een gemene weg enerzijds en Arnoldus van Boekel anderzijds.

Gerardus de Spina peciam terre (dg: dictam die Vorst) sitam in parochia de Nijsterle in loco dicto in den Vorst inter hereditatem Rutgheri Henrics Henrics soen ex uno et inter (dg: hereditatem s foss) commune fossatum dictum die gemeijn Bekegrave ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Alardo filio quondam Henrici dicti Stocken de Os ab eodem hereditarie possidendam pro aqueductibus ad premissa spectantibus (dg: da) tenendis etc atque pro hereditaria paccione quinque (dg: sexta) sextariis' siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad

maiolem securitatem dictus Alardus peciam terre dictam die Wulghe sitam in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Boekel ex alio ad pignus imposuit promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 06 do 18-12-1393.